云南省科技厅关于开展2015年云南省国际科技合作基地认定工作的通知

2015-03-05

	[大] [中] [小]

	有关单位：

为充分发挥国际科技合作基地的示范带动作用，省科技厅制定并出台了《云南省国际科技合作基地管理办法》（云府登946号），与各省级业务（行业）主管部门和各州（市）科技管理部门共同推进云南省国际科技合作基地（以下简称“省国合基地”）建设。截至2014年底，已认定省国合基地共42家。根据《云南省国际科技合作十二五规划》，2015省科技厅将继续遴选认定省国合基地。现将有关事项通知如下：
一、申报条件
省国合基地分为国际创新园、国际联合研究中心、国际技术转移中心、海外科技合作示范园（基地）和示范型国际科技合作基地五种类型。申报时请认真对照《云南省国际科技合作基地管理办法》的相关要求，确定申报类型，认真填写《云南省国际科技合作基地申报书》（见附件），加盖申报单位和组织推荐单位公章，并备齐其他相关申报材料。
二、网上查询地址
《云南省国际科技合作基地管理办法》可登陆云南省科技厅网站（http://www.ynstc.gov.cn）查询下载。
三、申报时间
申报截止日期为2015年6月30日。
四、申报咨询及材料受理联系方式
（一）云南省科技厅对外交流与合作处  苏 哲
电  话：0871—63138908 、63136444
地  址：昆明市北京路542号省科技大楼6楼609室
（二）云南省科学技术发展研究院路娜
电 话：0871—63132153，63157792
地 址：昆明市北京路542号省科技大楼10楼1003室
邮 箱：yns135dwkjhzgh@163.com
受理时间：即日起至2015年6月30日。

附件：云南省国际科技合作基地申报书(点击下载)

云南省科学技术厅
2015年3月4 日